
Fra: Sturle Nes (Sturle.Nes@helsedir.no)
Sendt: 22.03.2018 07:30:54
Til: Else-Marie Brobakke Aarø
Kopi: 

Emne: SV: 18-7068-1 Innstilling av programfylker 2018
Vedlegg: 
Hei
 
Ja det blir en samling i Oslo 11.‐12. april for nye programfylker. Vi kommer tilbake med nærmere info. veldig snart.
Sturle Nes 
seniorrådgiver
avdeling Barne- og ungdomshelse
tlf. 810 20 050, dir. 98 42 43 00
Helsedirektoratet
Pb 7000 St Olavs plass, 0130 Oslo, Universitetsgata 2
www.helsedirektoratet.no
 
 
 

Fra: Else‐Marie Brobakke Aarø [mailto:Else‐Marie.Brobakke.Aaro@hfk.no] 
Sendt: onsdag 21. mars 2018 16:50
Til: Sturle Nes <Sturle.Nes@helsedir.no>
Kopi: Mette Nora Sætre <Mette.Nora.Saetre@hfk.no>
Emne: SV: 18‐7068‐1 Innstilling av programfylker 2018
 
Til Helsedirektoratet
v/ Sturle Nes.
 
 
Hordaland fylkeskommune takkar for tildeling av midlar. Vi ser fram til å starte arbeidet som programfylke i
samarbeid med kommunane.
 
I ein tidlegare e-post formidla Helsedirektoratet at det var planlagt samling med nye programfylke i april 2018 i
Oslo, og at vi skulle bli nærare orienterte om denne samlinga når vi fekk svar på søknaden. Mitt spørsmål er
derfor om det er tenkt avvikla samling den 11. og 12 april  2018?
 
 
Beste helsing
 
Else-Marie Aarø
Spesialrådgjevar
Seksjon for næring og lokalsamfunnsutvikling
 
Hordaland fylkeskommune
Tlf. 924 79 790
 
 
 
 

Fra: Sturle Nes [mailto:Sturle.Nes@helsedir.no] 
Sendt: 21. mars 2018 12:39
Til: Juli‐Anne.Staven@ffk.no; truvei@nfk.no; Randi.Haldorsen@bfk.no; randi.wahlsten@hedmark.org;
Karianne.Torgersen.Rendal@afk.no; Inger.Elisabeth.Borge@t‐fk.no; Else‐Marie Brobakke Aarø <Else‐
Marie.Brobakke.Aaro@hfk.no>; marknu@trondelagfylke.no; kristina.forsberg@tromsfylke.no; Anne‐
Lene.Norman@sfj.no; Helga.Idsoee.Kloster@rogfk.no
Kopi: Ellen Marie Paulssen <Ellen.Marie.Paulssen@helsedir.no>; Hildegunn Brattvåg
<Hildegunn.Brattvag@helsedir.no>; Ellen Margrethe Carlsen <Ellen.Margrethe.Carlsen@helsedir.no>; Øyvind



Giæver <Oyvind.Giaever@helsedir.no>
Emne: 18‐7068‐1 Innstilling av programfylker 2018
 
Hei
 
Vedlagt er brev sendt til alle postmottak vedrørende innstilling av programfylker 2018. Det sendes egne avslags‐
og tilskuddsbrev separat over påske.
Ha en riktig god påske!
Sturle Nes 
seniorrådgiver
avdeling Barne- og ungdomshelse
tlf. 810 20 050, dir. 98 42 43 00
Helsedirektoratet
Pb 7000 St Olavs plass, 0130 Oslo, Universitetsgata 2
www.helsedirektoratet.no
 
 


